
UCHWAŁA NR LIV/460/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40 z póź.zm.), oraz 
art. 211,212,217,235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2021 poz.1773 ze zm.), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę  108 348,28 zł 

Dzia
ł  

Rozdzi
ał 

§ Zadani
e 

Nazwa Kwota 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

8 500,00 

 75495   Pozostała działalność 8 500,00 
  244

0 
 Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

8 500,00 

756    Dochody od osób prawnych, osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

17 198,28 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst na podstawie ustaw 

17 198,28 

  027
0 

własne Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

17 198,28 

801    Oświata i wychowanie 20 250,00 
 80101   Szkoły Podstawowe 250,00 
  097

0 
 Wpływy z różnych dochodów 250,00 

 80195   Pozostała działalność 20 000,00 
  202

0 
własne Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej ( 
realizacja zadania „Poznaj Polskę” 

16 000,00 

  069
0 

własne Wpływy z różnych opłat (wpływy od 
rodziców na realizację zadania „Poznaj 
Polskę”) 

4 000,00 

852    Pomoc społeczna 54 400,00 
 85295   Pozostała działalność 54 400,00 
  203

0 
własne Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
„Klub Senior +” 

54 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479925FF-570B-46B4-99D8-5899FDB97411. Podpisany Strona 1



855    Rodzina 8 000,00 
 85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia 

 z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

8 000,00 

  236
0 

własne Dochody jst związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

8 000,00 

    Razem 108 348,28 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 108 348,28 zł 

Dzia
ł  

Rozdzi
ał 

§ Zadani
e 

Nazwa Kwota 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

8 500,00 

 75495   Pozostała działalność 8 500,00 
  422

0 
 Zakup środków żywności 6 500,00 

  430
0 

 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

801    Oświata i wychowanie 20 250,00 
 80101   Szkoły Podstawowe 250,00 
  421

0 
 Zakup materiałów i wyposażenia 

( program „Tradycyjny Sad”) 
250,00 

 80195   Pozostała działalność 20 000,00 
  421

0 
własne Zakup materiałów i wyposażenia (zadanie 

„Poznaj Polskę” 
3 500,00 

  430
0 

własne Zakup usług pozostałych 
( zadanie „Poznaj Polskę) 

16 500,00 

851    Ochrona zdrowia 17 198,28 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

(małpki) 
17 198,28 

  421
0 

własne Zakup materiałów i wyposażenia 17 198,28 

852    Pomoc społeczna 55 400,00 
 85216   Zasiłki stałe 1 000,00 
  295

0 
własne Zwrot niewykorzystanych dotacji płatności 1 000,00 

 85295   Pozostała działalność 54 400,00 
  417

0 
własne Wynagrodzenia bezosobowe 33 831,10 

  421
0 

własne Zakup materiałów i wyposażenia 471,20 

  430
0 

własne Zakup usług pozostałych 20 097,70 

855    Rodzina 7 000,00 
 85501   Świadczenia wychowawcze 7 000,00 
  295

0 
własne Zwrot niewykorzystanych dotacji płatności 6 000,00 

  458
0 

własne Pozostałe odsetki 1 000,00 

    Razem 108 348,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479925FF-570B-46B4-99D8-5899FDB97411. Podpisany Strona 2



Zmiana kwot dochodów i wydatków dokonano na podstawie :Pisma Wojewody 
Podkarpackiego znak:F-VI.3111.2.,38.2023 z dnia 15.05.2023r.; umowy Nr DFS-
V.7241.1.64.2023; porozumienia Nr MEiN /2023/DPI/1068; umowa Nr 
IKŚR.271.1.8.2023; umowa Nr IKŚR.272.1.19.203 

§ 2. Dokonuje się przeniesień  wydatków między rozdziałami w ramach 
działów 
i paragrafami w ramach rozdziałów. 

Dz
. 

Roz
dz 

§ Zadan
ie Wyszczególnienie Zmniejsz

enia 

 
Zwiększ

enia 
40
0 

   Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

 153 240,6
8 

 4000
2 

  Dostarczanie wody  153 240,3
8 

  4260 własne Zakup energii  14 000,00 
  6050 własne Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych : 
- wykonanie instalacji 
fotowoltaicznej przy SUW Izdebki 
84 776,28 
- opracowanie dokumentacji 
„Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Izdebkach” 54 464,40   

 139 240,68 

60
0 

   Transport i łączność 50 000,00 50 000,00 

 6001
7 

  Drogi wewnętrzne 50 000,00 50 000,00 

  4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00 
  6050 własne Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  50 000,00  
75
0 

   Administracja publiczna  14 400,00 

 7502
3 

  Urzędy gmin  14 400,00 

  4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia  14 400,00 
75
4 

   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  5 100,00 

 7541
2 

  Ochotnicze straże pożarne  5 100,00 

  2820 własne Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom- remont 
strażnicy OSP Siedliska 

 5 100,00 

80
1 

   Oświata i wychowanie 189 801,68 750,00 
8010
1 

  Szkoły podstawowe 189 801,68 750,00  

 4210 własne  Zakup materiałów i wyposażenia 750,00  
  4480 własne Podatek od nieruchomości  750,00 
  6050 własne Wydatki inwestycyjne jednostek 189 051,68  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479925FF-570B-46B4-99D8-5899FDB97411. Podpisany Strona 3



budżetowych: 
- wymiana okien w SP Nozdrzec, 
Wara i Izdebki  

85
2 

   Pomoc społeczna 97 800,00 52 400,00 

 8523
0 

  Pomoc w zakresie dożywiania 52 400,00 52 400,00 

  4010 własne Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  44 000,00 

  4110 własne Składki na ubezpieczenia 
społeczne  7 322,00 

  4120 własne Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy  1 078,00 

  4220 własne Zakup środków żywności 52 400,00  
 8529

5 
  Pozostała działalność Klub 

Senior + 45 400,00  
  4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe 28 860,00  
  4300 własne Zakup usług pozostałych 16 540,00  
85
5 

   Rodzina  44 711,00 

 8551
6 

  System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3  44 711,00 

 

 6050 własne Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych: 
-wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej do 
zadania  inwestycyjnego 
„Przebudowa SP w Izdebkach na 
żłobek” 

 44 711,00 

90
0 

   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  17 000,00 

 9000
1 

  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód  17 000,00 

  4260 własne Zakup energii  14 000,00 
  4430 własne Różne opłaty i składki  3 000,00 

    Razem 337 601,68 337 601,6
8 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479925FF-570B-46B4-99D8-5899FDB97411. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479925FF-570B-46B4-99D8-5899FDB97411. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

